КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №84

имени дважды Героя Советского Союза П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга
ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru

П Р И К А З

11.04.2024                                                                        №11/1

Об утверждении отчета по результатам самообследования

В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.06.2013. №462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией»     п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить отчет по результатам самообследования работы ГБОУ СОШ №84

им.П.А.Покрышева Петроградского района Санкт-Петербурга в 2023 году

2. Заслушать результаты работы комиссии по самообследованию работы учреждения

и соответствующий отчет на ближайшем педагогическом совете, отв.Мезенцева Е.Б.

3. Заместителю директора по АХР Наумченковой А.Л. разместить отчет по

самообследованию работы учреждения на официальном сайте школы в срок до 20.04.2024

4. Контроль исполнения оставляю за собой

Директор                                                                                     Тарасова С.И.

mailto:shc84@list.ru

		2024-04-19T15:50:36+0300
	Тарасова Светлана Игоревна